Conselho Municipal de Assistência Social de Salto/SP
Gestão 2013/2015

RESOLUÇÃO Nº.027/2015

O Conselho Municipal de Assistência Social de Salto/SP, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei N° 3.076/2011,

RESOLVE:

Aprovar a renovação de inscrição das Entidades: Associação dos Deficientes
Visuais de Salto – ADEVISA e Associação Filantrópica Renascer.

Registrada, publicada.

SALTO, 24 DE DEZEMBRO DE 2015

CLÁUDIA DE JESUS OLIVEIRA
Presidente CMAS

CMAS